sán Pedrito-Pueblo
Nuevo-El Quemado,

D¡strito caión
164 883 29 539

Por tanto:----

ACUERDO 28: Se acuerda: "Aprobar la solicitud ante RECOPE de la donación

de 164 B83(ciento sesenta y cuatro mil ochocientos ochenta y tres) litros de

cemento asfáltico AC-30 y 29 539(veintinueve mil quinientos treinta y nueve)

litros de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido según el siguiente detalle:-:

PROYECTO AC-30 ElrluLstÓN
ASFALTICA

PRO-O75-18-SGV
San Pedrito-Pueblo
Nuevo-El Quemado,

Distrito Caión
164 883 29 539

Para el proyecto denominado:

. PRO-075-18-SGV Mejoramiento de Superficie de Ruedo a Base de